
Zápis ze schůze výboru konané dne 8. 7. 2008 
  

Přítomni: Lucie Šenková, Milena Doubravová, Pavel Chuchma, Iva Jungrová, Markéta Hošková 

  

1. Výbor vybral z nabídky 6 společností, které se výměnou vodoměrů a kalorimetrů zabývají 

nejlevnější variantu. Výměnu by měla provádět společnost Immes. Cena vodoměru je 

360,- Kč a kalorimetru 3.543,- Kč včetně daně a montáže. 

2. Ve dnech 9. - 10. 7. by měla být provedena instalace nového kování s panikovým 

samozamykacím zámkem. Ve vchodě 678/4 bude provedena instalace na plechové dveře 

tj. druhé ve vstupu, kde bude současně namontováno kvalitní Brano. Ve vchodě 678/2 

bude toto nainstalováno na vstupní dveře do domu. 

3. Paní Hošková a paní Jungrová obdrželi informaci od úřadu městské části Praha 18 – 

Letňany, že pokud dodají návrh úpravy dopravního značení a uhradí náklady spojené 

s pořízením značek v ul. Chotěšovská bude jim tento návrh schválen. Jedná se o žluté čáry 

u nájezdu ke garážím domu A a B a informační značku vyhrazená parkovací stání 

v hlavní ulici. 

4. Výbor hovořil o špatné údržbě zeleně kolem domů z druhé etapy Nový Prosek II. Lucie 

Šenková bude kontaktovat správce domů spol. Austis s žádostí o nápravu. Současně 

prověří na městské části, zda není povinností majitele zeleně se o ni starat. 

5. Spol. SBD Praha rozeslala v minulém týdnu vyúčtování za rok 2007. Vzhledem k nutné 

lhůtě pro eventuelní reklamace vyúčtování bude pověřeno účetní oddělení výplatou 

přeplatků souhrnem za rok 2005 a 2007 na začátku příštího týdne. 

6. Výbor opět řeší problém se špatným tlakem vody. Byla požádána společnost 

OPTIMATIC, která je správcem tepelného výměníku v našem domě o kontrolu 

eventuelně vyšší natlakování ve výměníku. Pakliže má některý z vlastníků závažný 

problém s dodávkou vody, žádáme ho, aby výbor informoval na 

email chotesovska678(na)seznam.cz. Děkujeme. 

  

  

Zápis zapsala dne 9. 7. 2008 Lucie Šenková 

 

mailto:chotesovska678@seznam.cz

